ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

## میں مبلغ ہوں

حضرت معاویہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: میں مبلغ ہوں اور اللہ ہدایت دیتا ہے۔ میں قاسم یعنی تقسیم کرنے والا ہوں اور اللہ عطا کرتا ہے۔

(فردوس الاخبار جلد اول ص 75 حدیث نمبر 102)

منگل 8 جون 2004ء 19 ربیع الثانی 1425 ہجری - 8 احسان 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 124

## داخلہ معلمین کلاس وقف جدید

اس سال معلمین وقف جدید کی کلاس ستمبر سے جاری ہو رہی ہے۔ انشاء اللہ تعالیٰ۔ جو نوجوان خدمت دین کا جذبہ رکھتے ہیں وہ بطور معلم وقف جدید اپنی زندگی وقف کریں اور اپنی درخواستیں درج ذیل کوائف کے ساتھ مقامی جماعت کے صدر صاحب کی تصدیق سے ناظم ارشاد وقف جدید کو ارسال فرمائیں۔